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25 Torpedo

Dolo, Domenica 02/04/2023 ore 14:40
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
1° 4
2° 3
3° 6
4° 5
5° 1

- 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CALCARA MASSIMO
SOAZ| EDOARDO
VEGRO NOAH

SCARPA LUCA
OMBRELLA MATTIA
HU CHENHAO KEVIN
ZAMUNER FURIO
LEVORATO ALVISE
CONVENTO GIACOMO

3" G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI

Serie

Anno

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2017
2017
2017

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

ACQUA18 SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
ACQUA18 SSD

Foglion. 1
04/04/2023

Cat.: Esordienti (P) M

Tempo Pti

00:28.6
00:34.1
00:35.3

00:29.0
00:30.0
00:31.1
00:34.3
00:39.9
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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